documentos que lhe dão suporte, que poderão constar de anexo classificado, se a administração optar por preservar o
seu sigilo até a conclusão da licitação (inciso VI do § 1° da Lei 14.133/21 e art. 7°, inciso VI da IN 40/2020).
Valor (R$ 344.339,15)
16.2. O custo estimado da contratação é de R$ 344.339,15 (trezentos e quarenta e quatro mil, trezentos e trinta e nove
reais e quinze centavos).

17. DA FORMA DE PAGAMENTO
17.1.  O pagamento será efetuado pela Contratante, de acordo com o quantitativo efetivamente executado, através de
depósito bancário em conta-corrente fornecida pela contratada, em até 30 (trinta) dias, contados da apresentação de